

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	H30	南河内農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2018-10-015716		
工 事 名 称	千石谷地区山腹工（30・復旧）工事		
工 事 場 所	河内長野市滝畑地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ~ 平成31年 2月28日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	法面処理		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設 計 大 要	山腹工 一式		
	法枠工 640.9m2 (現場吹付法枠工、鉄筋挿入工79本)		
設計金額	金	38,859,480	円
消費税抜き金額	金	35,981,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	2,878,480	円

総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	30-628704-70018-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	36 河内長野市		
単価適用年月日	0-30.10.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	03 治山・地すべり		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
	35,981,000			
合 計				
	35,981,000			

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 山腹工					Y1900
	1	式	19,698,728	19,698,000	第0001号内訳書
1 不安定立木伐採工					Y1900
	1	式	57,854	57,000	第0002号内訳書
1 その他費用					Y1900
	1	式	487,600	487,000	第0003号内訳書
直接工事費計				20,242,000	
共通仮設費 (率分) 20242000*(0.1137+0.0000) 対象額…………… 20,242,000 率…………… 0.1137				2,301,000	
共通仮設費計				2,301,000	
純工事費計				22,543,000	
現場管理費 22543000*(0.3474+0.0000) 対象額…………… 22,543,000 率…………… 0.3474				7,831,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
工事原価計				30,374,000	
一般管理費等 30374000*(0.1842*1.00+0.0004) 対象額…………… 30,374,000 率…………… 0.1842			前払補正係数 1.0000		
当初原価	30,374,000			5,607,000	
工事価格				35,981,000	
消費税等相当額 35981000*0.08 対象額…………… 35,981,000 率…………… 0.0800				2,878,480	
請負工事費				38,859,480	
工事価格計				35,981,000	
消費税等相当額計				2,878,480	
請負工事費計				38,859,480	

Y1900
第0001号内訳書

山腹工

式 当り 19,698,728 円

頁0-0005

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 土工					Y2900
	1	式	1,009,506	1,009,506	第0004号内訳書
2 法面工					Y2900
	1	式	12,611,518	12,611,518	第0005号内訳書
2 鉄筋挿入工					Y2900
	1	式	6,077,704	6,077,704	第0006号内訳書
単位当り	1	式		19,698,728	

Y1900
第0002号内訳書

不安定立木伐採工

式 当り 57,854 円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 伐採処理 伐倒 作業の難易度：難 (+10%) 16~22cm ウィンチ使用無	10	本	182	1,820	V0009 0 第0-0016号代価表
6 バックホウ積込	3	m ³	4,153	12,459	V0004 0 第0-0017号代価表
6 ダンプトラック運搬 (立木) 運搬距離23.0km 4 t 車	3	m ³	5,525	16,575	V0005 0 第0-0019号代価表
6 立木処分費	3	m ³	9,000	27,000	W0001
単位当り	1	式		57,854	

Y1900
第0003号内訳書

その他費用

式 当り 487,600 円

頁0-0007

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 交通誘導警備員B					RA227 0
	46	#人	10,600	487,600	
単位当り	1	式		487,600	

Y2900
第0004号内訳書

土工

式 当り 1,009,506 円

頁0-0008

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 法切 砂・砂質土・粘性土・礫質土 斜面傾斜角 45度以上 60度未満	15	m ³	4,320	64,800	V0010 0 第0-0001号代価表
6 法切 軟岩 (I) A 斜面傾斜角 45度以上 60度未満	54	m ³	6,912	373,248	S4620 0 第0-0002号代価表
6 小規模土工 バックホウ掘削積込み及び積込み	69	m ³	888	61,272	S4030 0 第0-0003号代価表
6 小規模土工 ダンプトラック運搬	69	m ³	4,394	303,186	S4030 0 第0-0005号代価表
6 残土処分費	69	m ³	3,000	207,000	W0001
単位当り	1	式		1,009,506	

Y2900
第0005号内訳書

法面工

式 当り 12,611,518 円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 人力による切土整形 砂・砂質土、粘性・礫質土、岩塊・玉石、軟岩 I A	58.9	m ²	1,431	84,285	S4015 0 第0-0007号代価表
6 吹付砕工 梁断面サイズ300×300	630.7	m	14,400	9,082,080	SF323 0 第0-0008号代価表
6 吹付砕工 ラス張工	640.9	m ²	1,874	1,201,046	SF327 0 第0-0009号代価表
6 法面工 モルタル吹付工 吹付厚7cm	238.1	m ²	4,554	1,084,307	SF295 0 第0-0010号代価表
6 法面工 機械播種施工による植生工 植生基材吹付工 厚5cm	133.9	m ²	4,118	551,400	SF303 0 第0-0011号代価表
6 水切モルタル・コンクリート加算額	12.0	m ³	50,700	608,400	SF331 0 第0-0012号代価表
単位当り	1	式		12,611,518	

Y2900
第0006号内訳書

鉄筋挿入工

式 当り 6,077,704 円

頁0-0010

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 鉄筋挿入工 現場条件2					SF701 0
	158.0	m	16,400	2,591,200	第0-0013号代価表
6 鉄筋挿入工 (削孔機械の上下移動)					SF705 0
	18	回	15,900	286,200	第0-0014号代価表
6 鉄筋挿入工 (仮設足場の設置・撤去)					SF709 0
	874.4	空m ³	3,660	3,200,304	第0-0015号代価表
単位当り					
	1	式		6,077,704	